Администрация    муниципального образования
Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2011                                                                                                    № 03 – п
О признании граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

В соответствии со статьями 51, 57 Жилищного кодекса Российской Федерации, Положением по ведению учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставлению гражданам жилых помещений по договорам социального найма, утвержденным решением совета депутатов Гостицкого сельского поселения  от 30.05.2006 № 59, а также, учитывая предложения членов жилищной комиссии Гостицкого сельского поселения (протокол от 21.01.2011. г. № 13), администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Признать нуждающимся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма:

1.1. Гражданина  Венедиктова Александра Михайловича, 03.06.1995 года рождения, лицо из числа детей, оставшихся без попечения родителей, зарегистрированного по месту жительства по адресу: Ленинградская область Сланцевский район дер.Гостицы, дом 17, являющегося членом семьи    собственника доли жилого дома общей площадью 40,7 кв.м. и обеспеченного  общей жилой площадью на одного человека менее учетной нормы; включить в основную очередь за № 9 ( льготная очередь № 1 ).

2. Постановление № 8-п от 16.01.2009 « О признании граждан нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» считать утратившим силу.

И.о. главы администрации

                      Г.А. Егоров